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P. Eben

P. I. Cajkovskij
Adele

J. Burghauser
M. Llobet

B. MartinQ

F. Kmoch

T. Stachak

J. Suk
Ch. Parker

[

. Dowland

L. Milan

G. Sammartini

B. Berns

B. Taylor

G. F. Handel

E. Garner

A. Dvorak

F. Chopin
A. Dvorak
A. Dvorak

Zakladni umélecka skola Kladno, Moskevska

stireda 8. ¢ervna 2016 v 17:00 hod. v Zamecké galerii Kladno

ZAVERLT(NTY TONOLTRT

Polkové duettino
Vecerni duettino

Koncertantni duettino

Pisen beze slov ¢.6, Op. 40

When We Where Young

Minet
La Nit de La Nadal
Tanec loutek

Na motoru

Ragtime

Zirafi tanec

Pisen lasky
Billie's Bounce
Donna Lee
Now, 0 now

Laska a mladenec

Sonata d moll - 1. a 2. véta

Tell him

| Wish | Knew How It Would Feel

Arie Kleopatry z opery Julius Ceasar

Misty

T——

Moznost

Nocturno c moll, op. 48, ¢. 1
arie Terinky z opery Jakobin ,, Na podzim v oreSi "

Slovansky tanec €. 8, g moll

program
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zobcova flétna

klavir
sélovy zpév

kytara

klavir

zobcové flétny

cajon

komorni hra

klavir

klarinet

komorni zpév

kytara
altova zobc. flétna
pri¢na flétna

komorni zpév

trubka
soélovy zpév

saxofony

pozoun

komorni zpév

klavir

sélovy zpév

pricné flétny

klavir

Justyna Stribrna

Jana Hejdova
Petra Prchalova

Markéta Hejdova

Anezka Cyrusova
Justyna Stribrna
Martina Michova
Vojtéch Halamik
Tadeas Jelinek
Michal Petras
Ondrej Raska
Anna Vedlichova

Tomas Najman

Markéta Hejdova
Jana Hejdova
Markéta Hejdova
Petra DluhoSova
Jitka Pilarova

Jana Pilafova
Eliska Sumanova
Jifi Samek

Klaudie Formankova
Zuzana Filova
Katefina Najmanova
Karolina Vévodova
Tomas Najman
Bara Mikulenkova
Anna Trékova
Robert Pavlu
Andrea Mineva
Eliska Sumanova
Jifi Bejéek

Aneta Pavlikova

Jindfich Hatle

Klavirni doprovod: Eva Bucherova, Bc. Matéj Drabek, Lucie Halamikova, DiS.

www.zus2kladno.cz
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1.ls.
1.ls.
5r.

6.r.
2r.
3ur.
4r.
4.r.
3ur.
5.r.
2.l.s.
SPD

5.r.
1.ll.s.
5.r.
6.r.
4.r.
3.l.s.
6.r.
4.l.s.
4.ll.s.
1.lls.
1.ll.s.
4.r.
1.lLs.
7.r.
1.ll.s.
2.l.s.
4.ll.s.
2.l.s.
3.1l.s.
2.1l.s.
7.r.



